МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.11.2018                                                                                                                                          № 83
село Малиновка Кожевниковский район Томская область

О выделе земельного участка из общей долевой собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» имея в общей долевой собственности земельные доли в размере 2335200/11323600 (233,52 га) в границах земель производственного кооператива «Малиновский», Кожевниковского района Томской области, кадастровый номер земельного участка 70:07:0000000:14, принадлежащего нам на праве общей долевой собственности на основании выписки из ЕГРН № 99/2018/95324520 от 27.04.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить земельный участок с кадастровым номером 70:07:0000000:14:ЗУ1, площадью 2335200 кв.м. из общей долевой собственности на основании: утвержденного проекта межевания, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» №18 от 04.05.2018 г. и «Знамя Труда» №34-35 от 05.05.2018 г.) из земель сельскохозяйственного назначения в границах производственного кооператива  «Малиновский с кадастровым номером 70:07:0000000:14 (разрешенное использование- для сельхозпроизводства, земли сельскохозяйственного назначения).
2. Зарегистрировать право собственности на земельный участок.

3. Настоящее постановление считается заключенным с момента его государственной регистрации УФРС по Томской области.

4. Настоящее постановление составлено в 2-х экземплярах, один из которых хранится в администрации Малиновского сельского поселения Кожевниковского района, второй хранится в УФРС по Томской области.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                                Н.И. Абрамова

Е.А. Макаренко
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2018г